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I en storstad i en stadsdel som börjar på B,
där bor de stökiga systrarna T.
Med sin glada uppsyn och snabba fart,
finns inget hyss som är otänkbart.
Alltid tillsammans och till antalet tre,
ingen går säker när systrarna T är på g.

Storasyster Stella är bra på det mesta,
framför allt rep och sånt som går att fästa.
Hon är också gängets stora strateg, 
påhittig, envis och alltid redo för nästa steg.  



Mellansyster Majken är en lurig rackare,
hon brottas gärna och kan fälla var stackare.
Överallt springer hon likt en hund med ett spår,
runt omkring flyger hennes lockiga hår.

Lillasyster Lova med sina tänder små,
är alltid glad när hon bus får hitta på.
Inte ett ord säger hon ännu, 
men alla tror att det första blir: ”Bu!”
  



Grannen Gunnar går nästan aldrig ut,
han är trött och behöver vila var minut.
Men på måndagar han till affären går,
och systrarna T då sitt tillfälle får.

När dörren öppnas systrarna redo står,
de vet hur man gömmer sig i olika vrår.
Stella är först, hon kastar sig ut utan hinder,
med ett rep hon snabbt grannens fötter binder.
Majken är näst på tur och hon ihop sig samlar,
tacklar Gunnar från sidan så att han ramlar.

  

På marken ligger nu Gunnar lite förvånad,
och undrar, är det så här det känns att bli rånad?
Men när Lovas flätor i dörren dyker upp,
inser han att det är en mästerlig systerkupp. 

Nu är det lov och systrarna känner sig toppen, 
det bubblar av bus i hela kroppen.
Ett nytt hyss de planerar in i minsta detalj,
om VM i bus fanns hade de fått medalj.



Lite senare mamma systrarna hittar,
hon med ilskna ögon på dem tittar. 
Hon säger att hon besviken är,
och att de inte kan göra så där.
En godis mindre på lördag i vardera ficka,
ingen platta till kvällen, eller någon sockrad dricka.

Ut genom dörren även mamma går,
att systrarna varit i farten hon genast förstår.
Mamma hjälper Gunnar upp på benen igen,
hon lovar att åt honom handla sen.
Gunnar går in till sig och låser dörren med ens,
han muttrar: ”De där systrarna har ju ingen gräns!”

 

Innan Gunnar hinner tänka Lova trippar fram på tå,
med mini-marshmallows i fingrarna små.
Väl framme hon godiset i grannens näsa stoppar,
de passar perfekt, som stora snöproppar. 
Godiset kittlar och grannen börjar med näsan vicka,
skrattandes de stökiga systrarna drar iväg, ack så kvicka.



I morfars hus finns plats för lek och skutt,
och systrarna tävlar om vem som gör högsta prutt.
Det går vilt till och morfar avbryter så smått, 
lockar med lunch, nu ska det blir något riktigt gott. 

Men Majken är inte intresserad och börjar skrika: 
“Vi vill inte ha lunch, bara fika!”

Tisdagen gryr och systrarna T börjar packa.
Regnkläder, stövlar, juice och dubbelmacka.
Till morfar Martin de idag själva ska åka,
dyrt och heligt systrarna har lovat att inte bråka.



Men systrarna T är envisa: ”Vi vill ha bullar!” ropar de i kör, 
”Och vi lovar att mamma inget om det hör.”
”Det går inte”, säger morfar och låter lite skrämd, 
Majken blir bara argare och ännu mer bestämd. 
Samtidigt idén till nästa hyss Stella fått,
hon behöver ett rep och saltkaret i blått.

”Kanske fika efteråt, när mamma hämtar, 
men absolut inte innan”, säger morfar och flämtar. 
Han blir stressad och börjar svettas vid sin spis,
medan han gör sin bästa chili sin carne med ris.



IllustratörFörfattare

Emmeli Thorselius är delvis uppvuxen i Alingsås 
och bor nu i Stockholm där hon bland annat 

jobbat med bistånd på SIDA. ”Jag har tre vilda 
döttrar och idén till de stökiga systrarna väcktes 

när jag stötte på fördomar om hur flickor 
skulle vara. Att de är snälla, omtänksamma 

och lugna av naturen. Jag hoppas att 
systrarna T ska bidra till att utmana den 

stereotypen. Boken är skriven utifrån mina 
egna erfarenheter kopplade till autism 

och ADHD och jag vill normalisera den 
verklighet vi och många andra lever i. 

En salig mix av kreativitet, drivkraft 
och nyfikenhet som varvas med 
rastlöshet, impulsivitet och stora 
känsloyttringar. Allt på samma 

gång! Jag hoppas att du som 
läser gillar att följa systrarna 

på deras upptåg!” 

Nathalie Seïdou är uppvuxen utanför Bryssel 
där hon också bor idag. Hon älskar att strosa i 
naturen bland blommor och åkrar och hämtar 
mycket inspiration till sina bilder därifrån. 
Hon är utbildad illustratör och har också 
jobbat som lärare. ”Som illustratör får jag 
hitta på så mycket roligt, som hur barnen 
ska se ut, vad de ska ha på sig, och få den 
som läser att skratta eller kanske bli rädd? 
Känslor är spännande. Jag hoppas att 
barnen som läser ska gilla det som jag 
själv gillade så mycket som barn, alla 
livets detaljer, och att de kan identifiera 
sig med berättelsen. Som illustratör 
gillar jag att rita moderna och roliga 
karaktärer, precis som systrarna T. 
Människor med både plus och 
utmaningar, som vi alla har.  
Allt det mänskliga.” 
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Storasyster Stella är bra på det mesta, 
framför allt rep och sånt som går att fästa. 
Mellansyster Majken är en lurig rackare,
hon brottas gärna och kan fälla var stackare. 
Lillasyster Lova med sina tänder små, 
är alltid glad när hon bus får hitta på.

Alla hyss de planerar 
in i minsta detalj, 
om VM i bus fanns 
hade systrarna T fått medalj!




